
UCHWAŁA NR 1/2/18 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 21 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Adamów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu głosowania tajnego - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór: 

1) radnego Tomasza Marka Michałuszko na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Adamów; 

2) radnej Urszuli Marioli Polakowska na wiceprzewodniczącego Rady Gminy Adamów, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


